2023年 7月 31日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０２３年８月１日付 部長人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■東日本マンション管理グループ

氏　名 新 旧

小野　正勝
東日本マンション管理グループ
営業企画ライフサポート部長
（兼）カスタマーリレーション課長

西日本マンション管理グループ
西日本事業第１部長

■西日本マンション管理グループ

氏　名 新 旧

中谷　秀彦
西日本マンション管理グループ
西日本事業第１部長

東日本マンション管理グループ
営業企画ライフサポート部長
（兼）カスタマーリレーション課長

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：紅床・渡邊

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

人事異動のお知らせ